
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

прогимназия «Радуга» № 624  

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга  

190103, Санкт-Петербург, 8-я Красноармейская ул., д. 16, литер А 

Телефон/факс: 8-812-251-30-81; 8-812-573-98-36   E-mail: sc624@adm-edu.spb.ru 

 
 ПРИКАЗ № 3  

 

Санкт-Петербург  15 января 2024 г. 

 

 

О начале занятий в Ресурсном Центре 
 

На основании заявок, поданных на обучение в Ресурсном Центре (далее - РЦ) по 

программе «Развитие основ надпредметных умений старшего дошкольника средствами 

дополнительного образования», 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Сформировать группу слушателей из числа педагогических работников 

системы дошкольного образования (группа № 9) и зачислить следующих педагогов на 

курсы повышения квалификации: 

 
№ 

п/п 

ФИО Должность Номер ОО 

1.  Беспалова Юлия 

Геннадьевна 

Старший 

воспитатель 

ГБДОУ детский сад «36» Петроградского 

района СПб 

2.  

Бомм Наталья Викторовна Воспитатель 

ГБДОУ детский сад №21 Петроградского 

района СПб 

3.  Валгонен Ольга 

Васильевна Методист 

ГБДОУ детский сад №25 Петроградского 

района СПб 

4.  Галактионова Юлия 

Сергеевна воспитатель 

ГБДОУ детский сад №43 Петроградского 

района СПб 

5.  Гурьянова Ольга 

Евгеньевна воспитатель 

ГБДОУ детский сад "Петровский" 

Петроградского района СПб 

6.  

Дунаева Ольга Юрьевна 

Старший 

воспитатель 

ГБДОУ детский сад «Кудесница» 

Петроградского района СПб 

7.  Еременко Валентина 

Евгеньевна 

Учитель -

дефектолог 

ГБДОУ детский сад №83 Петроградского 

района СПб 

8.  Ившина Анастасия 

Вячеславовна воспитатель 

ГБДОУ детский сад "Петровский" 

Петроградского района СПб 

9.  Карташова Маргарита 

Андреевна Методист 

ГБДОУ детский сад №45 Петроградского 

района СПб 

10.  
Кобелева Евгения 

Викторовна 

Учитель-

логопед 

 

ГБДОУ детский сад №96 Петроградского 

района СПб 

11.  Колобова Ирина 

Владимировна 

Музыкальный 

руководитель 

ГБДОУ детский сад №30 Петроградского 

района СПб 



12.  
Лембольд Людмила 

Григорьевна 

Инструктор 

физической 

культуры 

ГБДОУ детский сад № 96 Петроградского 

района СПб 

13.  Лямкина Наталья 

Валерьевна Методист 

ГБДОУ детский сад №82 Петроградского 

района СПб 

14.  Махнева Светлана 

Ивановна 

Старший 

воспитатель 

ГБДОУ детский сад №43 Петроградского 

района СПб 

15.  Новикова Елизавета 

Васильевна 

 Воспитатель 

ГБДОУ детский сад №85 Петроградского 

района СПб 

16.  Пармузина Мария 

Андреевна 

заместитель 

заведующего 

ГБДОУ детский сад № 90 Петроградского 

района СПб 

17.  Пахомова Виктория 

Кирилловна Воспитатель 

ГБДОУ детский сад № 69 Петроградского 

района СПб 

18.  Поликарпова Нина 

Александровна Методист  

ГБДОУ детский сад № 39 Петроградского 

района СПб 

19.  
Попова Вероника Юрьевна Методист 

ГБДОУ детский сад "Петровский" 

Петроградского района СПб 

20.  Саволайнен Татьяна 

Юньевна 

Музыкальный 

руководитель 

ГБДОУ детский сад № 96 Петроградского 

района СПб 

21.  Сазонова Александра 

Вячеславовна Воспитатель 

ГБДОУ детский сад №53 Петроградского 

района СПб 

22.  Семенова Анна 

Александровна Воспитатель 

Дошкольное отделение ГБОУ гимназии 

№70 Петроградского района СПб 

23.  
Сенина Ирина Сергеевна 

Старший 

воспитатель 

ГБДОУ детский сад №96 Петроградского 

района СПб 

24.  Сергеева Виктория 

Сергеевна 

Педагог-

психолог 

ГБДОУ детский сад № 69 Петроградского 

района СПб 

25.  Сергеева Екатерина 

Владимировна Воспитатель 

ГБДОУ детский сад №77 Петроградского 

района СПб 

26.  Степанцова Марина 

Сергеевна 

Учитель-

логопед 

ГБДОУ детский сад №16 Петроградского 

района СПб 

27.  Талавера Юлия 

Анатольевна Методист 

ГБДОУ детский сад №58 Петроградского 

района СПб 

28.  Федорова Наталья 

Михайловна 

Учитель-

логопед 

ГБДОУ детский сад №96 Петроградского 

района СПб 

29.  
Шадская Ольга 

Александровна 

Инструктор 

физической 

культуры 

ГБДОУ детский сад № 36 Петроградского 

района СПб 

30.  Шереметьева Анна 

Леонидовна 

Музыкальный 

руководитель 

ГБДОУ детский сад № 69 Петроградского 

района СПб 

31.  
Яусова Наталья Борисовна  Воспитатель  

Отделение дошкольного образования ГБОУ 

лицей № 82 Петроградского района СПб 

 

2. Занятия проводить на базе ГБДОУ детский сад № 96 Петроградского района 

Санкт-Петербурга по адресу: Санкт-Петербург, Петровская коса, д. 6 к2  

 

 

 

 

Директор _______________________________ Т.Н. Антоненкова 

 

 

 

 


		2024-01-31T15:01:44+0300
	Антоненкова Татьяна Николаевна




